

0002.06.0.09	Оператор пульта управления оборудованием	ники	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Участок производства пазогребневых плит цеха по производству строительных материалов																					
0002.07.0.11	Оператор формовочной машины		-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002.07.0.12	Оператор сушильных установок		-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002.07.0.13	Оператор упаковки		-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0002.07.0.14	Оператор упаковки - водитель погрузчика		2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 29.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Никульников Александр Александрович
(Ф.И.О.)


(подпись)
29.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Энергетик
(должность)

Ершов Александр Александрович
(Ф.И.О.)
27.08.2021
(дата)

Механик
(должность)

Зейтунян Артур Сергеевич
(Ф.И.О.)
27.08.2021
(дата)

Начальник цеха
(должность)

Железнов Кирилл Александрович
(Ф.И.О.)
27.08.2021
(дата)

Специалист по ПБ, ОТ и ОС
(должность)

Заровчатская Любовь Ильинична
(Ф.И.О.)
27.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317
(№ в реестре экспертов)
Чигилова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

29.07.2021
(дата)